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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67519502E

2. Data e Regjistrimit 19/01/2026
3. Emri i Subjektit HAL-TON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   TALE 1, pasuria nr 63/41 vol 3 faqe 190 zona 
kadastrale 3559 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme  me 
qellim investimi dhe zhvillimi me karakter turistik si dhe çdo 
aktivitet te lejuar me ligj ligj i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor.
Driton Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Driton Hoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Halil Demaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAL-TON
E-Mail: profitplus.shpk@gmail.com  
Telefon: 0038343508314 0038349212500 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-562859-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577897-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 24.02.2026, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         TALE 1, 
pasuria nr 63/41 vol 3 faqe 190 zona kadastrale 3559;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe Lezhe 
Lagjia "Skënderbeg", rruga "Frang Bardhi", Ndertesa Nr 20, Kati 2, Ap 2.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBF8991-8F21-4DC1-A829-4AD1B3E0673A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D386E-B18E-4E1F-BCED-B09E6217AD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD0CCCE-ADCD-4DFE-99BA-C0256BC958DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D449BAB8-0667-4B2D-BBF0-D50C3EF9DFE6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136A5D95-AF01-49EB-A7BE-BF0B9F2434A3

